ДУМА ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.07.2024                                                                                                                    № 68
с.Зырянское

О согласии на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2027 году дополнительным нормативом отчислений в бюджет Зырянского района от налога на доходы физических лиц

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 7 Закона Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ                      «О межбюджетных отношениях в Томской области»

 Дума Зырянского района РЕШИЛА:

          1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2027 году дополнительным нормативом отчислений в бюджет Зырянского района от налога на доходы физических лиц.
           2.  Настоящее решение обнародовать путем опубликования в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень муниципального образования «Зырянский район» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Зырянский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://ziradm.tomsknet.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава  Зырянского района

               __________А.Г.Мочалов
	Председатель Думы Зырянского района                                     ________________ В.И.Герасимов